
  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 57 del 21-04-2021  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO SEGRETERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  57   Del  21-04-2021  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 159 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: IMPEGNO SPESA PER 1 CORONA ALLORO E 1 MAZZO DI FIORI PER LA 

RICORRRENZA DEL 25 APRILE. CIG Z42316EAC8. 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventuno, il giorno ventuno del mese di aprile, nel proprio 

ufficio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 

 

RILEVATA la necessità dell’acquisto di n. 1 corona di alloro e 1 mazzo di fiori per la 

deposizione presso i monumenti ai caduti in occasione della ricorrenza del 25 aprile 

2021; 

 

Visto il preventivo di spesa della Ditta Palombo Francesca – C.so G. Leopardi – 

Serravalle di Chienti (MC) per una spesa complessiva di € 115,00 IVA compresa; 

 

RITENUTO di assumere il relativo impegno di spesa; 

 

VISTA la regolarità contributiva (DURC), con  scadenza 20/08/2021  con esito 

regolare; 
 

VISTO il CIG: Z42316EAC8 

 

CONSIDERATO che il precedente Responsabile del Servizio Area Amministrativa è 

collocato in pensione per raggiunti limiti di età dal 30/09/2020; 

 

VISTO il Decreto Sindacale prot. 97 del 07/01/2021 di conferimento  incarico di 

Responsabile del Servizio dell’area Amministrativa alla sottoscritta dipendente Fiorella 

Falcioni;  



  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 57 del 21-04-2021  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

VISTA l'attestazione della copertura finanziaria; 

 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 52/2020 relativa all'assegnazione del PEG ai 

resp. di servizio; 

 

D E T E R M I N A  

  

 

1)Di IMPEGNARE, per le motivazioni in premessa, con la Ditta PALOMBO 

FRANCESCA di Serravalle di Chienti (MC), la somma complessiva di € 115,00 IVA 

compresa - con imputazione al cap. 15, BP 2021 gest. Competenza (cod.Bil. 

01.01-1.04.03.99.999). 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Falcioni Fiorella 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 30-04-021 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           Falcioni Fiorella 

 


